

证券代码: 002174

证券简称:游族网络

公告编号: 2023-110

游族网络股份有限公司 关于公司部分子公司股权解除冻结的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、子公司股权被冻结的原因

游族网络股份有限公司(以下简称"公司")因前期完美世界(北京)软件科技发展有限公司对上海游族信息技术有限公司、上海游梅信息技术有限公司提起著作权侵权及不正当竞争纠纷诉讼案件,公司部分子公司股权被冻结。具体情况详见公司分别于2022年9月30日披露的《关于公司部分子公司股权被冻结的公告》(公告编号: 2022-086)及2022年11月12日披露的《关于公司部分子公司股权被冻结的进展公告》(公告编号: 2022-098)。

二、子公司股权解除冻结情况

近日,公司通过公开渠道查询,并经核查确认,公司部分子公司股权已解除 冻结。具体情况如下:

序号	解除冻结股权标的企业	被执行人持有股权、其他投 资权益的数额 (元)	截至目前冻结情况
1	上海游娱信息技术有限公司	10, 000, 000	已解除冻结
2	上海驰游信息技术有限公司	10, 000, 000	已解除冻结

三、对公司的影响及风险提示

- 1、截至本公告披露日,公司及上述子公司运营一切正常,相关案件仍在审理中,暂时无法判断对公司本期及期后利润的影响。
- 2、公司将持续关注该事项的进展情况,按照有关法律法规及规范性文件的要求及时履行信息披露义务,公司指定的信息披露媒体为巨潮资讯网(https://www.cninfo.com.cn)和《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》



《证券日报》,公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的为准,敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

游族网络股份有限公司 董事会 2023年12月12日